
                                       ２０２２年１１月吉日 

  会  員  各  位 

                                                       

                                                                  

                                                                                   

                                                                  神奈川支部  

                                                                  支部長   金子 眞紀子 

                                第４３回 K L 会ゴルフコンペのご案内 

    謹  啓 

     初冬の候、皆様いかがお過ごしでしょうか？ 平素は協会運営に格別のご理解、ご協力を賜り 

     厚くお礼申し上げます。コロナ収束の先の見えない状態ではございますが、 

     恒例の『 第 ４３ 回  K L 会 』理事会にて開催と決定 下記の通りご案内申し上げます。  

     太平洋マスターズ終了後の御殿場コースにて、会員の皆様とまたご友人とご一緒に一般の方も 

参加可能です。 組み合わせもご希望通りに致します。申し込み時にご記入ください。 

各社様からの賞品、プレゼント品を多数頂けますよう期待しております。協会までお知らせ下さい。 

*****申込書は協会ＨＰ書式一覧からもダウンロード頂けます*****  

記 

      1 日  時   ２０２３年 1 月１２日（木曜日） 

８時３０分 OUT、I N 同時スタート  計１４組 

               受付時間 午前 7 時 45 分 集合時間午前８時１５分（集合写真）    

2. 開 催 地  太平洋クラブ御殿場コース 

                              〒412-0048  静岡県御殿場市板妻 941－1（TEL 0550－89－6222） 

      3. 費  用     ①プレー代  ￥２３,５00、―           

②参加費   ￥1,000（一般の方￥2,000）当日受付にてお支払い下さい。  

  ③パーテイ代 ￥２,000、― 合計\26,５00,-  パーテイ不参加の方は 

参加賞のみとなります。その他、昼食代・酒類・私物品の購入は各自ご清算下さい。 

      4.  締  切   20２２年１２月２０日（火）厳守 

       ＊＊ご来場の際は上着の着用をお願い致します。マスクも必要です。＊＊ 

                                       

FAX にてお申込み下さい。（ FAX 045－440－1117 ） 

第４３回 KL 会 参 加 申 込 書  

                

会社名（ゴム印） 

: 

返信用 FAX 番号  

:  

     

 

 

 

 

 

参 加 者 氏 名 西暦 生 年 月 日 パーテイ〇印記入・   組 合 せ 

  参加・不参加 

  参加・不参加 

  参加・不参加 

  参加・不参加 

 お申込みありがとうございました。FAXを受付致しました。事務局：        


